
  Číslo Smlouvy Objednatele: 17-2024-523101 
  UID : spudms00000015042586 

  Číslo Smlouvy Zhotovitele: 3/2024 
                                                                                            JPÚ pro odstranění parcel ZE v k.ú. Drnholec 

 

 

 
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů ke smlouvě o dílo („Smlouva“) 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, na adrese Hroznová 17, 603 00 Brno  
Zastoupená: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK 
Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK 
V technických záležitostech zastoupená:  
 Ing. et Ing. Luďkem Drápalem, MBA, vedoucím Pobočky Břeclav  
 Ing. Simona Konečná, odborný rada, Pobočka Břeclav 
 
Kontaktní údaje: 
Tel.:  +420 725 548 180 – Ing. et Ing. Luděk Drápal, MBA 
         +420 727 956 362 – Ing. Simona Konečná 
E-mail: breclav.pk@spucr.cz 
ID datové schránky: z49per3 
 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 
(„Objednatel“) 
 
a 
 

(2) EKOS T, spol. s r.o. 
společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem Bezručova 
68, 674 01 Třebíč, IČO: 63470985, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KOS v Brně, 
oddíl C 19, vložka 972 
Zastoupená: Ing. Alešem Tůmou, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Alešem Tůmou, jednatelem a Ing. Liborem 
Sedláčkem, jednatelem 
V technických záležitostech zastoupená: xxxxx  
 
Kontaktní údaje: 
Tel.: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
ID datové schránky: 2r63dp8 
 
Bankovní spojení: ČS 
Číslo účtu: 1521409359/0800 
DIČ: CZ63470985 
(„Zhotovitel“) 
(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 
„Smluvní strana“) 
 
 

  



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo –  JPÚ  pro odstranění parcel ZE v k.ú. Drnholec 

2  

čl. I 
Na základě personálních změn na straně objednatele současně dochází ke změně osoby 
oprávněné jednat ve smluvních věcech a oprávněné osoby oprávněné ve věcech technických, 
takto: 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK 
V technických záležitostech oprávněni jednat:   

Ing. et Ing. Luděk Drápal, MBA, vedoucí Pobočky Břeclav 
Ing. Simona Konečná, úředně oprávněná osoba pověřená řízením KoPÚ 

 
čl. II 

U Hlavního celku 6.4 „Geometrický plán“ se původní termín 30.10.2024 mění na „do 1 měsíce 
od výzvy Objednatele“. 
 
Důvodem této změny je skutečnost, že při zahájení výběrového řízení byl útvarem původu zakázky 
nevhodně stanoven pevný termín, i když jeho provedení je vázáno na dokončení dílčí části 6.3.2. 
„Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona“. 
Vzhledem k této objektivní skutečnosti nebude neprovedení Hlavního celku 6.4 v původním termínu 
sankcionováno. 
 

čl. III 
Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem se nemění. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek k výše citované Smlouvě přečetly a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejněním v registru smluv podle ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
 
Příloha: Položkový výkaz činností   
 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  EKOS T, spol. s r.o. 
Místo: Brno Místo: Třebíč 
Datum: 12.11.2024 Datum: 11.11.2024 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Zajíček Ing. Aleš Tůma, jednatel 
ředitel KPÚ pro JmK  
 
 
 
   
  Ing. Libor Sedláček, jednatel 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová 



Příloha  - Položkový výkaz činností - JPÚ pro odstranění parcel ZE k.ú. Drnholec - Dodatek č. 1

Hlavní  celek  / Dílčí část Hlavního celku
Měrná 

jednotka

Počet 

Měrných 

jednotek

Cena za Měrnou 

jednotku bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín předání k 

akceptačnímu řízení

6.2 Hlavní celek 1 „Přípravné práce“

6.2.8 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 0,3512 20 000,00 7 024,00 30.5.2024

7 024,00 30.5.2024

6.3 Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ 

6.3.2 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona
ha 0,3512 20 000,00 7 024,00 30.8.2024

6.3.3 Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000,00 10 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

Objednatele

6.3.5 Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení ha

6.3.5 i)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

do 10 ha 
ha 0,3512 20 000,00 7 024,00

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

24 048,00 xxxxx

6.4 Hlavní celek 3 „Geometrický plán“ ha 0,3512 30 000,00 10 536,00
do 1 měsíce od 

výzvy Objednatele

10 536,00 xxxxx

7 024,00

24 048,00

10 536,00

41 608,00

8 737,68

50 345,68

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace kalkulace ceny

„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč

„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč

„Geometrický plán“ celkem bez DPH v Kč

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena Díla včetně DPH v Kč

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč


